

ISG - HDT/HAA - Hospital de Doenças Tropicais - Dr Anuar Auad

Título: 69364 - MATERIAL DE PAPELARIA

ID:372571823 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Leila Maria

Data de Criação 30/12/2024 às 11h52m Vencimento 07/01/2025 às 13h0m Forma de Pagamento 60 ddl

Observações:

NAO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. AS ENTREGAS SERAO NO HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS (HDT) ALAMEDA CONTORNO, N. 3556, JARDIM BELA VISTA DAS 0800 AS 1700. O FORNECEDOR APENAS DEVERA PARTICIPAR DA COTACAO MEDIANTE ACEITACAO DE NOSSAS CONDICoes DE PRAZOS E PAGAMENTOS. INFORMAR NO CAMPO DE OBSERVACOES DA NF CONTRATO DE GESTAO 091/12 16 TERMO ADITIVO SES GO DEVE-SE INFORMAR OS DADOS BANCARIOS NO CORPO DA NF. DEVE-SE ENTREGAR AS MARCAS QUE FOREM COTADAS. E-MAIL COMPRAS01.HDT@ISGSAUDE.ORG FONE 62 3201-3639 PRECISA FAZER ALTERACAO DO NOSSO ENDERECO PARA FATURAMENTO DAS NOTAS FISCAIS EMITIDAS/ENTREGUES. ENDERECO PARA FATURAMENTO DAS NOTAS FISCAIS DEVERA SER AV DEPUTADO JAMEL CECILIO N 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO

Termos e Condições:

O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERA OCORRER COM 60 DIAS. PAGAMENTO REALIZADO POR DEPOSITO BANCARIO EM CONTA. OS DADOS BANCARIOS DEVERA CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMACOES IMPLICARA EM OCORRENCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. SR. FORNECEDOR, NAO MAIS TRABALHAMOS COM A PRATICA DE COBRANCA POR BOLETO BANCARIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCARIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS A) CERTIDAO NEGATIVA DA PREVIDENCIA SOCIAL (CND/INSS) B)CERTIDAO FGTS (CRF/FGTS) C) FISCO ESTADUAL (GOIAS) D)RECEITA FEDERAL E) DEBITOS TRABALHISTAS FORNECEDORES DEVERAM ANEXAR AS CERTIDOES NA PLATAFORMA/SITE BIONEXO. HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS - HDT GERENCIADO PELO INSTITUTO SOCRATES GUANAES - ISG CNPJ 03.969.808.0003-31 CONTRATO DE GESTAO N 91/2012-SES GO 16 TERMO ADITIVO

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-----------|------------------|
| 42570. | CANETA MARC.P/ ELETROCARDIOGRAMA PRETA - | Unidade | 5.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---------------------------|---|------|-------------|-------------|-------------|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: CANETA HI-TECPOINT V5 PRETO Marca: PILOT Embalagem: UND com 1 | 5,0 | 18,7400 | 93,7000 | No carrinho |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: CANETA V5 HI-TECPOINT 0.5 PRETA Marca: pilot Embalagem: 1 com 5 | 5,0 | 18,9000 | 94,5000 | |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|--|------|-------------|-------------|--------|
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: CANETA HI-TECPOINT N° 5 PILOTO (V5) PRETA. Marca: PILOT Embalagem: UND com 1 | 5,0 | 19,9000 | 99,5000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: PILOT Marca: PILOT Embalagem: UN com 1 | 5,0 | 25,8600 | 129,3000 | |
| Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli | Item: CANETA PARA ELETROCARDIOGRAFO Marca: TECPOINT Embalagem: PACOTE com 1 | 5,0 | 67,8600 | 339,3000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-----------|------------------|
| 42225 | APARELHO TELEFONICO PREMIUM SEM CHAVE - | Unidade | 4.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|-----------------------------------|---|------|-------------|-------------|-------------|
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: Telefone Intelbras Pleno Sem Chave Marca: Intelbrás Embalagem: 01 com 1 | 4,0 | 55,0000 | 220,0000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: TELEFONE Marca: intelbras Embalagem: un com 4 | 4,0 | 59,0000 | 236,0000 | No carrinho |

Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h08min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG

| | | | | | |
|--|---|-----|----------|----------|--|
| Eletronica Santana LTDA | Item: TELEFONE COM FIO PLENO BRANCO 4080055 INTELBRAS Marca: INTELBRAS Embalagem: CAIXA com 1 | 4,0 | 66,9000 | 267,6000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: TELEFONE C/FIO TC50 PREMIUM INTELBRAS Marca: INTELBRAS Embalagem: CAIXA com 1 | 4,0 | 81,0000 | 324,0000 | |
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: APARELHO TELEFONICO PREMIUM INTELBRAS Marca: INTELBRAS Embalagem: UND com 1 | 4,0 | 114,0000 | 456,0000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: Intelbras Marca: Intelbras Embalagem: 01 com 1 | 4,0 | 118,3100 | 473,2400 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--------------------------------|-----------|------------------|
| 20421 | BATERIA 3V CR2032 (TIPO MOEDA) | Unidade | 10.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|------|-------------|-------------|-------------|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: BATERIA 3V CR 2032 Marca: ELGIN Embalagem: UNIDADE com 10 | 10,0 | 1,2000 | 12,0000 | No carrinho |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: BATERIA CR 2032 Marca: ELGYN Embalagem: UND com 1 | 10,0 | 1,3900 | 13,9000 | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: BATERIA 3V CR2032 Marca: ELGIN Embalagem: 1 com 1 | 10,0 | 1,4500 | 14,5000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: ELGIN Marca: ELGIN Embalagem: 01 com 1 | 10,0 | 1,4800 | 14,8000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: BATERIA DE LÍTI CR2032 3V Marca: ELGIN Embalagem: BLISTER com 1 | 10,0 | 1,8000 | 18,0000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: BATERIA 3V 2032 Marca: ELGIN Embalagem: UND com 1 | 10,0 | 1,8900 | 18,9000 | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: BATERIA DE LITIO CR2032 3V Marca: FC Embalagem: 01 com 1 | 10,0 | 1,9900 | 19,9000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qtd. Solicitada |
|--------|---|-----------|-----------------|
| 44561 | BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA BRANCA 22 X 32 MM X 35 MT (3 COLUNAS) - | Rolo | 50.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|------|-------------|-------------|-------------|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: etiqueta 33x22 3 carreiras termica Marca: MODERNA Embalagem: UNIDADE com 50 | 50,0 | 17,9000 | 895,0000 | No carrinho |
| Gsp Gestao De Servicos Ltda | Item: ETIQUETA COD DE BARRAS COUCHE BRANCA 33X22-3/ 35 MTS Marca: SERRAPRINT Embalagem: CAIXA com 50 | 50,0 | 21,0000 | 1.050,0000 | |
| Magic Print Servicos Ltda | Item: ETIQUETA COUCHE ADESIVA 33X22mm 3C Marca: MAGIC PRINT Embalagem: 1 com 1 | 50,0 | 21,9000 | 1.095,0000 | |
| Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me | Item: 44561 - BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA COUCHÉ BRANCA 22 X 32 MM X 35 MT (3 COLUNAS) Marca: FASSON Embalagem: ROLO com 50 | 50,0 | 25,4500 | 1.272,5000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: ETIQUETA COUCHE P/ZEBRA 33X21 RL/C.36MT Marca: FACISLITO Embalagem: UND com 1 | 50,0 | 27,5000 | 1.375,0000 | |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|---|------|-------------|-------------|--------|
| Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas | Item: ROLO DE ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 22X32X3 CARREIRAS 35M Marca: FLEXOGRAFE COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS Embalagem: CAIXA com 50 | 50,0 | 28,5000 | 1.425,0000 | |

| | | | | | |
|-----------------------------------|--|------|---------|------------|--|
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: Etiqueta adesiva 33x22mm 3,3x2,2cm (3 colunas) Couche p/ Zebra Argox Elgin - Rolo c/ 3600 (30m) Marca: ELGIN Embalagem: 01 com 1 | 50,0 | 40,0000 | 2.000,0000 | |
|-----------------------------------|--|------|---------|------------|--|

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qtd. Solicitada |
|--------|--|-----------|-----------------|
| 47155 | BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 MT EM PAPEL - | Rolo | 3.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|--|------|-------------|-------------|-------------|
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: BOBINA TERMICA 57X300 Marca: MAXPRINT Embalagem: 01 com 1 | 3,0 | 20,9900 | 62,9700 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: BOBINA TERMICA 57X300 P/ REG. PONTO Marca: SILFER Embalagem: UND com 1 | 3,0 | 22,0000 | 66,0000 | No carrinho |

Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h34min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG

| | | | | | |
|--|--|-----|---------|---------|--|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: BOBINA TERMICA P/ PONTO ELETRONICO 57 X 300 MT Marca: thega Embalagem: und com 3 | 3,0 | 23,4000 | 70,2000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: AUTOPEL Marca: AUTOPEL Embalagem: 01 com 1 | 3,0 | 26,6300 | 79,8900 | |

Comentário: 57X300

| | | | | | |
|--|---|-----|---------|----------|--|
| Magic Print Servicos Ltda | Item: BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO 57X300M Marca: Diversos Embalagem: 1 com 1 | 3,0 | 31,5000 | 94,5000 | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: Bobina Térmica Relógio Ponto 57 mm x 300 m 48 g Branca - Rio Branco Bobinas CX.C/06 Marca: RIO BRANCO Embalagem: CX com 6 | 3,0 | 35,0000 | 105,0000 | |
| Display Painéis Eletronicos Eireli - Epp | Item: BOBINA DE PAPEL TÉRMICO AMARELO 57 mm x 300 m (ROLO) Marca: DISPLAY PAINÉIS Embalagem: CAIXA com 3 | 3,0 | 40,0000 | 120,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|-----------|------------------|
| 43439 | BOBINA TERMICA 80MM X40M PARA IMPRESSORA BEMATECH OU COMPATIVEL - - | Rolo | 50.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|---|------|-------------|-------------|-------------|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: BOBINA 80X40 TERMICA Marca: MODERNA Embalagem: UNIDADE com 50 | 50,0 | 3,3000 | 165,0000 | No carrinho |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: BOBINA TERMICA 80X40 Marca: SUPORT Embalagem: UND com 1 | 50,0 | 3,8000 | 190,0000 | |
| Magic Print Servicos Ltda | Item: BOBINA TERMICA 80MM X 40 METROS Marca: Magic Print Embalagem: 1 com 1 | 50,0 | 3,9000 | 195,0000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: ALOFORM Marca: ALOFORM Embalagem: 01 com 1 | 50,0 | 4,0700 | 203,5000 | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: BOBINA 80X40M BRANCO 48G Marca: PAPER Embalagem: 01 com 1 | 50,0 | 4,1000 | 205,0000 | |
| Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me | Item: 43439 - BOBINA TERMICA 80MM X40M PARA IMPRESSORA BEMATECH OU COMPA Marca: REGISPEL Embalagem: ROLO com 50 | 50,0 | 4,3500 | 217,5000 | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: BOBINA TERMICA 80X40 Marca: ALOFORM Embalagem: 1 com 1 | 50,0 | 4,3500 | 217,5000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: BOBINA 80X40 TERMICA Marca: SILFER Embalagem: UND com 1 | 50,0 | 4,4000 | 220,0000 | |
| Display Painéis Eletronicos Eireli - Epp | Item: BOBINA DE PAPEL TÉRMICO AMARELO 80 mm x 40 m (ROLO) Marca: DISPLAY PAINÉIS Embalagem: Caixa com 50 | 50,0 | 5,0000 | 250,0000 | |
| Mastech Tecnologia Ltda | Item: BOBINA TÉRMICA 80X40METROS - CAIXA COM 30 UNIDADES Marca: REGISPEL Embalagem: CX com 30 | 50,0 | 9,3000 | 465,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|-----------|------------------|
| 49323 | CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO PRETA ACEITA ALTERNATIVA Unidade - - | Unidade | 100.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|--|-------|-------------|-------------|-------------|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: CAPA P/ ENCADERNAÇÃO OPACA AZUL A4 Marca: mares Embalagem: UNIDADE com 100 | 100,0 | 0,2500 | 25,0000 | No carrinho |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: CAPA ENCADERNAÇÃO PRETA Marca: ACP Embalagem: 1 com 1 | 100,0 | 0,2700 | 27,0000 | |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: CAPA PVC PRETA P/ENCADERNAÇÃO Marca: LASSANE Embalagem: UND com 1 | 100,0 | 0,2800 | 28,0000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: LASSANE Marca: LASSANE Embalagem: 01 com 1 | 100,0 | 0,2900 | 29,0000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: CAPA PVC A4 OP PRETA Marca: PLASCONY Embalagem: PCT com 100 | 100,0 | 0,4500 | 45,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|-----------|------------------|
| 49324 | CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO TRANSPARENTE ACEITA ALTERNATIVA Unidade - - | Unidade | 100.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|---|-------|-------------|-------------|-------------|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO CRISTAL A4 Marca: mares Embalagem: UNIDADE com 100 | 100,0 | 0,2500 | 25,0000 | No carrinho |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: CAPA ENCADERNAÇÃO CRISTAL Marca: ACP Embalagem: 1 com 1 | 100,0 | 0,2700 | 27,0000 | |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: CAPA PVC CRISTAL A4 Marca: LASSANE Embalagem: UND com 1 | 100,0 | 0,3300 | 33,0000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: LASSANE Marca: LASSANE Embalagem: 01 com 1 | 100,0 | 0,3900 | 39,0000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: CAPA PVC A4 CRISTAL Marca: PLASCONY Embalagem: PCT com 100 | 100,0 | 0,4500 | 45,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-----------|------------------|
| 43538 | CARTAO PVC PARA CRACHA BRANCO TECKLINE S/ TARJA - - | Unidade | 100.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|---|-------|-------------|-------------|-------------|
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: CARTÃO PVC BRANCO S/CHIP Marca: MIFARE Embalagem: 01 com 1 | 100,0 | 0,6500 | 65,0000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: CARTÃO EM PVC (PADRÃO) 0.76MM Marca: prime Embalagem: UNIDADE com 100 | 100,0 | 0,7200 | 72,0000 | No carrinho |

Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h09min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG

| | | | | | |
|--|--|-------|--------|----------|--|
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: CARTÃO PVC CR-80 BRANCO 86X54X0,76MM Marca: GENERICO Embalagem: CAIXA com 1 | 100,0 | 0,7400 | 74,0000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: CARTAO PLAST.PVC EXTRACARD 70X100 Marca: MBSET Embalagem: UND com 100 | 100,0 | 1,2500 | 125,0000 | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: Cartões Pvc Branco P/ Crachás 0,76mm 100UND Marca: IMPORTADO Embalagem: CX com 100 | 100,0 | 1,4500 | 145,0000 | |

| | | | |
|---------------|-------------------------------|------------------|-------------------------|
| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
| 43167 | CLIPS 6/0 (CAIXA) - - | Caixa | 10.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|--|------|-------------|-------------|-------------|
| D U F Distribuidora Ltda | Item: CLIPS 6/0 CX C/50 Marca: FIXPAPER Embalagem: 1 com 1 | 10,0 | 1,4900 | 14,9000 | |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: CLIPS 6/0 25X1 Marca: TOP CLIPS Embalagem: 01 com 1 | 10,0 | 1,8000 | 18,0000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: CLIPS PARA PAPEL 6/0 COM 25 UNIDADES Marca: top clips Embalagem: 25 com 10 | 10,0 | 1,9000 | 19,0000 | No carrinho |

Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h10min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG

| | | | | | |
|--|---|------|--------|---------|--|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: CLIPS N.6/0 50X1 Marca: CHAPARRAUS / XR Embalagem: CX com 1 | 10,0 | 2,3500 | 23,5000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: FIXPAPER Marca: FIXPAPER Embalagem: 01 com 1 | 10,0 | 2,7600 | 27,6000 | |

Comentário: C/ 50 UNID

| | | | | | |
|--|---|------|---------|----------|--|
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: CLIPE GALVANIZADO AÇO 6/0 COM 500 G - WIRE FLEX Marca: WIRE FLEX Embalagem: CAIXA com 1 | 10,0 | 15,8000 | 158,0000 | |
|--|---|------|---------|----------|--|

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|-----------------------------|-----------|------------------|
| 42673 | COLCHETE PARA PAPEIS N 14 - | Unidade | 5.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|------|-------------|-------------|-------------|
| D U F Distribuidora Ltda | Item: COLCHETE N° 14 CX C/72 UNIDADES Marca: FIXPAPER Embalagem: 1 com 1 | 5,0 | 6,8900 | 34,4500 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: FIXPAPER Marca: FIXPAPER Embalagem: 01 com 1 | 5,0 | 8,5700 | 42,8500 | |
| Comentário: C/ 72 UNID | | | | | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: COLCHETE N.14 72X1 Marca: CHAPARRAUS / XR Embalagem: CX com 1 | 5,0 | 10,4500 | 52,2500 | No carrinho |
| Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h10min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG | | | | | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: COLCHETE LATONATO BAILARINA N° 14 Marca: XR Embalagem: 1 com 5 | 5,0 | 15,8500 | 79,2500 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-----------|------------------|
| 328 | COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PACOTE C/ 100UND. - - | Pacote | 800.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|-------|-------------|-------------|-------------|
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 Marca: GRANDES MARCAS Embalagem: UND com 1 | 800,0 | 3,7000 | 2.960,0000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: COPO PLASTICO 200ML Marca: TERMO POT Embalagem: PCT com 1 | 800,0 | 3,8000 | 3.040,0000 | No carrinho |
| Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h10min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG | | | | | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADES Marca: TERMO POT Embalagem: PLASTICA com 800 | 800,0 | 4,8800 | 3.904,0000 | |
| ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI | Item: COPO DESC 200 ML PP 100X1 Marca: COOBEL Embalagem: PCT com 800 | 800,0 | 4,8800 | 3.904,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-----------|------------------|
| 49332 | ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G TAMANHO 185 X 248 MM - - | Unidade | 70.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|--|------|-------------|-------------|-------------|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: ENVELOPE SACO 18X25 KRAFT Marca: FORONE Embalagem: UND com 1 | 70,0 | 0,2000 | 14,0000 | No carrinho |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: scrity Marca: scrity Embalagem: unidade com 1 | 70,0 | 0,2000 | 14,0000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: ENVELOPE SACO (NATURAL) 176X250 80GRS. KN 25 - SCRITY Marca: SCRITY Embalagem: UNIDADE com 1 | 70,0 | 0,2700 | 18,9000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: envelope kraft 18x25 Marca: scrit Embalagem: UNIDADE com 70 | 70,0 | 0,2900 | 20,3000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---------------------------------------|-----------|------------------|
| 49333 | ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM - - | Unidade | 60.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|--|-------|-------------|-------------|-------------|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: ESPIRAL 07MM Marca: LASSANE Embalagem: PCT com 100 | 100,0 | 0,3500 | 35,0000 | No carrinho |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: LASSANE Marca: LASSANE Embalagem: 01 com 1 | 60,0 | 0,3600 | 21,6000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM Marca: tekline Embalagem: 1 com 60 | 60,0 | 1,0000 | 60,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-----------|------------------|
| 44563 | BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN) - | Rolo | 220.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---------------------|---|-------|-------------|-------------|--------|
| Grafica Amorim Ltda | Item: ETIQUETA 100X50MM Marca: Amorim Embalagem: Rolo com 220 | 220,0 | 15,0000 | 3.300,0000 | |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|-------|-------------|-------------|-------------|
| Comentário: BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN)/COLA BORRACHA30GR/MARCA AMORIM ETIQUETAS | | | | | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: ETIQUETA ADESIVA 100X50 Marca: MODERNA Embalagem: unidade com 220 | 220,0 | 16,9000 | 3.718,0000 | No carrinho |
| Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h11min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG | | | | | |
| Braggio Etiquetas Adesivas E Rótulos Ltda. | Item: Etiqueta adesiva Marca: BMA Etiquetas Adesivas e Rótulos Embalagem: rolo com 1 | 220,0 | 17,9000 | 3.938,0000 | |
| Magic Print Servicos Ltda | Item: ETIQUETA COUCHE 100X50X1 BRANCO Marca: Diversos Embalagem: Rolo com 1 | 220,0 | 19,9000 | 4.378,0000 | |
| Gsp Gestao De Servicos Ltda | Item: ETIQUETA COD DE BARRAS COUCHE BRANCA 100X51 -1 / 35 MTS Marca: SERRAPRINT Embalagem: CAIXA com 220 | 220,0 | 21,0000 | 4.620,0000 | |
| Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me | Item: 44563 - BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN) Marca: FASSON Embalagem: ROLO com 220 | 220,0 | 23,4500 | 5.159,0000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA ZERBRA NAS 100X50 1 COL. Marca: FACISLITO Embalagem: RL com 1 | 220,0 | 26,9000 | 5.918,0000 | |
| Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas | Item: ROLO DE ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 100X50X1 CARREIRA 35M Marca: FLEXOGRAFE COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS Embalagem: CAIXA com 220 | 220,0 | 27,3900 | 6.025,8000 | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: Etiqueta adesiva 100x50mm 10x5cm Couche p/ Zebra Argox Elgin - Rolo c/ 566 (30m) Marca: ELGIN Embalagem: 01 com 1 | 220,0 | 41,0000 | 9.020,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-----------|------------------|
| 1725 | FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - | Rolo | 40.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---------------------------|---|------|-------------|-------------|-------------|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: FITA PVC 45X45 Marca: EUROCEL Embalagem: UNIDADE com 40 | 40,0 | 2,7500 | 110,0000 | No carrinho |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: FITA PVC TRANSPARENTE 45X45MM Marca: EUROCEL Embalagem: UND com 1 | 40,0 | 2,8500 | 114,0000 | |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|---|------|-------------|-------------|--------|
| D U F Distribuidora Ltda | Item: FITA ADESIVA 45X45 TRANSPARENTE Marca: korotech Embalagem: 1 com 1 | 40,0 | 3,0900 | 123,6000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: tectape Marca: TECTAPE Embalagem: ROLO com 1 | 40,0 | 3,1300 | 125,2000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: FITA PARA EMPACOTAMENTO QUALITAPE 48MMX45M. TRANSPAREN - ADELBRAS Marca: ADELBRAS Embalagem: CAIXA com 1 | 40,0 | 5,4500 | 218,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|-----------|------------------|
| 247 | GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA GRAMPO 26/6 ACEITA ALTERNATIVA Unidade - - | Unidade | 10.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|---|------|-------------|-------------|-------------|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA GRAMPO 26/6 Marca: maxprint Embalagem: und com 10 | 10,0 | 15,5000 | 155,0000 | No carrinho |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: GRAMPIADOR 26/6 20FLS DXY-400 CLASSE Marca: CLASSE Embalagem: UND com 1 | 10,0 | 19,9000 | 199,0000 | |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: GRAMPEADOR 26/6 MXG26C Marca: MAXPRINT Embalagem: UND com 1 | 10,0 | 23,9900 | 239,9000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: GRAMPEADOR (EM METAL) JOCAR PRETO P/30FLS. 20CM - LEONORA Marca: LEONORA Embalagem: CAIXA com 1 | 10,0 | 33,0000 | 330,0000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: MASTERPRINT Marca: MASTERPRINT Embalagem: 1 com 1 | 10,0 | 48,2800 | 482,8000 | |
| Comentário: PARA 100 FLS | | | | | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: GRAMPEADOR 100 FLS Marca: MASTERPRINT Embalagem: 1 com 1 | 10,0 | 57,5900 | 575,9000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-----------|------------------|
| 40228 | GRAMPO TRILHO DE PLASTICO ACEITA ALTERNATIVA Unidade - - | Unidade | 200.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|---|-------|-------------|-------------|-------------|
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: FIXPAPER Marca: FIXPAPER Embalagem: 01 com 1 | 200,0 | 0,1100 | 22,0000 | |
| Comentário: PRETO | | | | | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: grampo trilho plastico Marca: lourenson Embalagem: UNIDADE com 200 | 200,0 | 0,1300 | 26,0000 | No carrinho |
| Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h11min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG | | | | | |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: GRAMPO TRILHO PLASTICO Marca: WALLEU Embalagem: 01 com 1 | 200,0 | 0,2000 | 40,0000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: GRAMPO MOLA PLASTICO 50X1 0301 BRANCO Marca: DELLO Embalagem: PACOTE com 50 | 200,0 | 0,2100 | 42,0000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: GRAMPO TRILHO (PLASTICO) DELLOFIX BRANCO - DELLO Marca: DELLO Embalagem: PACOTE com 1 | 200,0 | 0,2700 | 54,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------------|-------------------------------------|----------------|------------------|
| 60098 | LACRE NUMERADO VERDE 16 CM - | Unidade | 100.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|-------|-------------|-------------|-------------|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: LACRE NUMERICO Marca: cormofix Embalagem: und com 100 | 100,0 | 0,1100 | 11,0000 | No carrinho |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: APIS Marca: APIS Embalagem: 1 com 1 | 100,0 | 0,1100 | 11,0000 | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: LACRE NUMERADO 16 CM VERDE Marca: KAZ Embalagem: 1 com 1 | 100,0 | 0,1100 | 11,0000 | |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: LACRE PARA MALOTE 16CM VERDE Marca: LACRE FORTE Embalagem: UND com 1 | 100,0 | 0,1125 | 11,2500 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: LACRE P/MALOTE 100X1 Marca: BARBIL Embalagem: PCT com 100 | 100,0 | 0,1400 | 14,0000 | |
| Spin Super Lacre Industria E Comercio Ltda | Item: LACRE PLASTICO COM 16 CM NUMERADOS, TIPO ESPINHA DE PEIXE, PODENDO SER PERSONALIZADO ACIMA DE 1.000 PEÇAS Marca: SPIN SUPER LACRE Embalagem: PACOTE com 1000 | 100,0 | 0,4000 | 40,0000 | |

| | | | |
|---------------|--|------------------|-------------------------|
| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
| 44944 | LACRE NUMERADO VERMELHO 16 CM - | Unidade | 100.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|-------|-------------|-------------|-------------|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: LACRE NUMERICO Marca: cormofix Embalagem: und com 100 | 100,0 | 0,1100 | 11,0000 | No carrinho |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: APIS Marca: APIS Embalagem: 1 com 1 | 100,0 | 0,1100 | 11,0000 | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: LACRE VERMELHO 16 CM Marca: KAZ Embalagem: 1 com 1 | 100,0 | 0,1100 | 11,0000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: LACRE MALOTE 100X1 16CM VERMELHO Marca: J & P Embalagem: PCT com 1 | 100,0 | 0,1400 | 14,0000 | |
| Spin Super Lacre Industria E Comercio Ltda | Item: LACRE PLASTICO COM 23 CM NUMERADOS, TIPO ESPINHA DE PEIXE, PODENDO SER PERSONALIZADO ACIMA DE 1.000 PEÇAS Marca: SPIN SUPER LACRE Embalagem: PACOTE com 1000 | 100,0 | 0,4800 | 48,0000 | |

| | | | |
|---------------|---|------------------|-------------------------|
| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
| 44943 | LACRE NUMERADO AZUL 16 CM ACEITA ALTERNATIVA Unidade - | Unidade | 100.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|---|-------|-------------|-------------|-------------|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: LACRE P/MALOTE 100X1 Marca: BARBIL Embalagem: PCT com 100 | 100,0 | 0,1000 | 10,0000 | No carrinho |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: LACRE NUMERADO AZUL Marca: moderna Embalagem: und com 100 | 100,0 | 0,1100 | 11,0000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: APIS Marca: APIS Embalagem: 1 com 1 | 100,0 | 0,1100 | 11,0000 | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: LACRE NUMERADO 16 CM AZUL Marca: KAZ Embalagem: 1 com 1 | 100,0 | 0,1100 | 11,0000 | |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: LACRE PARA MALOTE 16CM AZUL Marca: LACRE FORTE Embalagem: UND com 1 | 100,0 | 0,1125 | 11,2500 | |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|-------|-------------|-------------|--------|
| Spin Super Lacre Industria E Comercio Ltda | Item: LACRE PLASTICO COM 16 CM NUMERADOS, TIPO ESPINHA DE PEIXE, PODENDO SER PERSONALIZADO ACIMA DE 1.000 PEÇAS Marca: SPIN SUPER LACRE Embalagem: PACOTE com 1000 | 100,0 | 0,4000 | 40,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-----------|------------------|
| 194 | LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS ACEITA ALTERNATIVA Unidade - | Unidade | 10.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---------------------------|---|------|-------------|-------------|-------------|
| D U F Distribuidora Ltda | Item: LIVRO PROTOCOLO Marca: PAGINA BRASIL Embalagem: 1 com 1 | 10,0 | 9,1500 | 91,5000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS Marca: TILIBRA Embalagem: UND com 1 | 10,0 | 9,8000 | 98,0000 | No carrinho |

Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h12min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG

| | | | | | |
|--|--|------|---------|----------|--|
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: LIVRO PROTOCOLO 100F Marca: SÃO DOMINGOS Embalagem: UND com 1 | 10,0 | 10,5000 | 105,0000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: PÁGINA BRASIL Marca: PÁGINA BRASIL Embalagem: UN com 1 | 10,0 | 10,7300 | 107,3000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS Marca: sao domingos Embalagem: und com 10 | 10,0 | 10,9000 | 109,0000 | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: LIVRO PROTOCOLO CORRESP 104 FLS S.D Marca: SAO DOMINGOS Embalagem: 01 com 1 | 10,0 | 11,9000 | 119,0000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4 100 FOLHAS - SD INOVAÇÕES Marca: SD INOVAÇÕES Embalagem: CAIXA com 1 | 10,0 | 17,0000 | 170,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|-----------|------------------|
| 43010 | LIVRO ATA 100 FLS ACEITA ALTERNATIVA Unidade - - | Unidade | 2.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|------|-------------|-------------|-------------|
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: LIVRO ATA 100 FOLHAS Marca: SAO DOMINGOS Embalagem: 01 com 1 | 2,0 | 10,1600 | 20,3200 | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: LIVRO ATA 100 FOLHAS Marca: PAGINA BRASIL Embalagem: 1 com 1 | 2,0 | 10,4500 | 20,9000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: PÁGINA BRASIL Marca: PÁGINA BRASIL Embalagem: UN com 1 | 2,0 | 10,8500 | 21,7000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: LIVRO ATA 100 FLS Marca: scrit Embalagem: UNIDADE com 2 | 2,0 | 10,9000 | 21,8000 | No carrinho |

Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 10h31min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG

| | | | | | |
|--|---|-----|---------|---------|--|
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: LIVRO ATA 100F Marca: SÃO DOMINGOS Embalagem: UND com 1 | 2,0 | 10,9500 | 21,9000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: LIVRO ATA 100FL Marca: TILIBRA Embalagem: UND com 1 | 2,0 | 11,9000 | 23,8000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: LIVRO ATA OFICIO 100 FOLHAS VERTICAL Marca: TILIBRA Embalagem: PACOTE com 1 | 2,0 | 19,0000 | 38,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|-----------|------------------|
| 2129 | MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL - - | Unidade | 40.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|---|------|-------------|-------------|-------------|
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO Marca: BRW Embalagem: UND com 1 | 40,0 | 1,7300 | 69,2000 | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: MARCADOR QUADRO BRANCO AZ Marca: BRW Embalagem: 1 com 1 | 40,0 | 1,8500 | 74,0000 | |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: MARCADOR DE QUADRO BRANCO AZUL Marca: BRW Embalagem: UND com 1 | 40,0 | 1,8900 | 75,6000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO Marca: brw Embalagem: und com 40 | 40,0 | 1,8900 | 75,6000 | No carrinho |

Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h12min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG

| | | | | | |
|--|---|------|--------|---------|--|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: PINCEL P/QUADRO BRANCO AZUL Marca: BRW Embalagem: UND com 1 | 40,0 | 1,9900 | 79,6000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: MASTERPRINT Marca: MASTERPRINT Embalagem: 1 com 1 | 40,0 | 2,1800 | 87,2000 | |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|---|------|-------------|-------------|--------|
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: PINCEL QUADRO BRANCO AZUL - BRW Marca: BRW Embalagem: CAIXA com 1 | 40,0 | 2,7200 | 108,8000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|-----------|------------------|
| 6222 | MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO - | Unidade | 10.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|---|------|-------------|-------------|-------------|
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - (VERMELHO) Marca: MASTER Embalagem: UND com 1 | 10,0 | 1,4300 | 14,3000 | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: MARCADOR QUADRO BRANCO VERMELHO Marca: BRW Embalagem: 1 com 1 | 10,0 | 1,8500 | 18,5000 | |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: MARCADOR DE RETR. VERMELHO Marca: BRW Embalagem: UND com 1 | 10,0 | 1,8900 | 18,9000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: PINCEL PARA QUADRO BRANCO Marca: brw Embalagem: und com 10 | 10,0 | 1,8900 | 18,9000 | No carrinho |

Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 10h32min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG

| | | | | | |
|--|---|------|--------|---------|--|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: PINCEL P/QUADRO BR BRW VERMELHO Marca: BRW Embalagem: 01 com 1 | 10,0 | 1,9900 | 19,9000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: MASTERPRINT Marca: MASTERPRINT Embalagem: 1 com 1 | 10,0 | 2,1800 | 21,8000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: PINCEL QUADRO BRANCO VERMELHO - BRW Marca: BRW Embalagem: CAIXA com 1 | 10,0 | 2,7200 | 27,2000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|-----------|------------------|
| 54990 | PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA 28 X 50CM - | Rolo | 10.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---------------------------|---|------|-------------|-------------|-------------|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: ROLO PANO MULTIUSO 25MX28CMX50CM Marca: MULTIUSO Embalagem: UND com 1 | 10,0 | 19,6000 | 196,0000 | No carrinho |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|----------------------------------|---|------|-------------|-------------|--------|
| Ms Distribuidora Hospitalar Ltda | Item: PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA 28 X 50CM Marca: SUPER PRO Embalagem: ROLO com 1 | 10,0 | 125,0000 | 1.250,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|-----------|------------------|
| 44975 | PAPEL A 4 COM 500 FOLHAS ACEITA ALTERNATIVA Pacote - - | Pacote | 300.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|---|-------|-------------|-------------|-------------|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: PAPEL CHAMEX A4 BRANCO Marca: CHAMEX Embalagem: RESMA com 1 | 300,0 | 20,5000 | 6.150,0000 | No carrinho |
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: PAPEL A4 EXTRA BRANCO PCT C/500 FL - 500 - PCT Marca: INKPREMIUM Embalagem: UND com 1 | 300,0 | 23,5000 | 7.050,0000 | |
| Luma Comercio E Serviços Ltda | Item: PAPEL A4 75G BRANCO 500 FL Marca: SUZANO Embalagem: PACOTE com 1 | 300,0 | 24,8000 | 7.440,0000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: PAPEL A-4 Marca: CHAMEX Embalagem: UNIDADE com 300 | 300,0 | 25,9000 | 7.770,0000 | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: PAPEL A4 500 FOLHAS Marca: REPORT Embalagem: 01 com 1 | 300,0 | 26,9000 | 8.070,0000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: EXECUTIVE Marca: EXECUTIVE Embalagem: 01 com 1 | 300,0 | 29,5100 | 8.853,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|-----------|------------------|
| 1962 | PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE ACEITA ALTERNATIVA Unidade - - | Unidade | 50.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|------|-------------|-------------|-------------|
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE Marca: acp Embalagem: und com 1 | 50,0 | 0,5600 | 28,0000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: ACP Marca: ACP Embalagem: UN com 1 | 50,0 | 0,5600 | 28,0000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE Marca: acp Embalagem: und com 50 | 50,0 | 0,5700 | 28,5000 | No carrinho |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|------|-------------|-------------|--------|
| Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 10h33min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG | | | | | |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: PASTA EM L CRISTAL Marca: PLASCONY Embalagem: UND com 1 | 50,0 | 0,5800 | 29,0000 | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: PASTA L A4 TRANSPARENTE Marca: ACP Embalagem: 1 com 1 | 50,0 | 0,5900 | 29,5000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: PASTA EM L Marca: ACP Embalagem: UND com 1 | 50,0 | 0,6900 | 34,5000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: PASTA L A4 CRISTAL 0,15MM - ACP Marca: ACP Embalagem: CAIXA com 1 | 50,0 | 0,7800 | 39,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-----------|------------------|
| 2259 | PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V ACEITA ALTERNATIVA Unidade - | Unidade | 150.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|---|-------|-------------|-------------|-------------|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: pilha alcalina aa pequena Marca: maxprint Embalagem: 1 com 150 | 150,0 | 1,4500 | 217,5000 | No carrinho |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: PILHA ALCALINA AA / AAA Marca: ELGIN Embalagem: UND com 1 | 150,0 | 1,6700 | 250,5000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: ELGIN Marca: ELGIN Embalagem: 01 com 1 | 150,0 | 1,6900 | 253,5000 | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: PILHA ALCALINA AA Marca: ELGIN Embalagem: 1 com 1 | 150,0 | 1,7500 | 262,5000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: PILHA ALCALINA AA Marca: ELGIN Embalagem: PCT com 2 | 150,0 | 1,8900 | 283,5000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: PILHA AA ALCALINA ELGIN Marca: ELGIN Embalagem: BLISTER com 1 | 150,0 | 1,9000 | 285,0000 | |
| FARMATER MEDICAMENTOS LTDA | Item: PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M* -- ELGIN Marca: PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M* -- ELGIN Embalagem: 4 | 150,0 | 5,5400 | 831,0000 | |
| Comentário: PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M* | | | | | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: Pilha Alcalina AA Elgin C/2 Marca: ELGIN Embalagem: 01 com 1 | 150,0 | 6,5000 | 975,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|-------------|--|-----------|------------------|
| 2189 | PILHA ALCALINA TIPO BATERIA 9V -Unidade | | 5.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|------|-------------|-------------|-------------|
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: BATERIA 9V Marca: MAXPRINT Embalagem: 01 com 1 | 5,0 | 7,6500 | 38,2500 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: BATERIA DURACELL 09 Marca: duracel Embalagem: UND com 1 | 5,0 | 7,9000 | 39,5000 | No carrinho |
| Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 10h34min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG | | | | | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: BATERIA 09 VOLTS Marca: elgin Embalagem: un com 5 | 5,0 | 8,9000 | 44,5000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: ELGIN Marca: ELGIN Embalagem: 01 com 1 | 5,0 | 9,3000 | 46,5000 | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: BATERIA 9V ALCALINA Marca: ELGIN Embalagem: 1 com 1 | 5,0 | 9,4500 | 47,2500 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: PILHA 9V ALCALINA ELGIN Marca: ELGIN Embalagem: CAIXA com 1 | 5,0 | 11,0000 | 55,0000 | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: Bateria Alcalina 9V Elgin Marca: ELGIN Embalagem: 01 com 1 | 5,0 | 13,0000 | 65,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------------|--|----------------|------------------|
| 45870 | PILHA PALITO AAA ACEITA ALTERNATIVA Unidade - - | Unidade | 110.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|-------|-------------|-------------|-------------|
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: PILHA ALCALINA AA / AAA Marca: MAXPRINT Embalagem: UND com 1 | 110,0 | 1,3500 | 148,5000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: PILHA PALITO AAA Marca: ELGIN Embalagem: UNIDADE com 110 | 110,0 | 1,4200 | 156,2000 | No carrinho |
| Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h13min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG | | | | | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: PILHA ALCALINA AAA Marca: ELGIN Embalagem: 1 com 1 | 110,0 | 1,6500 | 181,5000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: ELGIN Marca: ELGIN Embalagem: 01 com 1 | 110,0 | 1,6900 | 185,9000 | |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|---|-------|-------------|-------------|--------|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: PILHA ALCALINA AAA PALITO Marca: ELGIN Embalagem: PCT com 2 | 110,0 | 1,8900 | 207,9000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: PILHA AAA ALCALINA ELGIN Marca: ELGIN Embalagem: UNIDADE com 1 | 110,0 | 1,9000 | 209,0000 | |
| FARMATER MEDICAMENTOS LTDA | Item: PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/02 *M* -- ELGIN Marca: PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/02 *M* -- ELGIN Embalagem: 2 | 110,0 | 5,5400 | 609,4000 | |
| Comentário: PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/02 *M* | | | | | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: PILHA AAA4 ENERGIZER MAX PALITO Marca: ENERGIZER Embalagem: 01 com 4 | 110,0 | 6,7200 | 739,2000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|-----------|------------------|
| 184 | PINCEL ATOMICO AZUL ACEITA ALTERNATIVA Unidade - | Unidade | 5.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|---|------|-------------|-------------|-------------|
| D U F Distribuidora Ltda | Item: PINCEL ATOMICO AZUL Marca: BRW Embalagem: 1 com 1 | 5,0 | 1,4500 | 7,2500 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: PINCEL ATOMICO AZUL Marca: brw Embalagem: und com 5 | 5,0 | 1,7500 | 8,7500 | No carrinho |
| Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h13min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG | | | | | |
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: PINCEL ATOMICO AZUL Marca: MASTER/BRW Embalagem: UND com 1 | 5,0 | 1,7600 | 8,8000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: PINCEL ATOMICO 1100-P AZUL Marca: PILOT Embalagem: UND com 1 | 5,0 | 1,8900 | 9,4500 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: MASTERPRINT Marca: MASTERPRINT Embalagem: 1 com 1 | 5,0 | 2,0900 | 10,4500 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO 1100P AZUL RECARREG. - PILOT Marca: PILOT Embalagem: CAIXA com 1 | 5,0 | 4,8000 | 24,0000 | |

| | | | |
|---------------|--|------------------|-------------------------|
| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
| 54991 | PLÁSTICO FILME DE PVC 28 CM X 300M (ROLO) - - | Unidade | 10.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|------|-------------|-------------|-------------|
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: Filme PVC 28cmx300m Marca: TECFILME Embalagem: ROLO 300MTS com 1 | 10,0 | 39,0400 | 390,4000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: PLÁSTICO FILME DE PVC 28 CM X 300M Marca: MODERNA Embalagem: 1 com 10 | 10,0 | 45,0000 | 450,0000 | No carrinho |
| Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h35min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG | | | | | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: PLASTICO 4FURO 0.06 MM Marca: ACP Embalagem: UND com 1 | 10,0 | 52,9000 | 529,0000 | |
| ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI | Item: BOBINA FILME PVC 30 CM 1000 MTS Marca: GUARUFILM Embalagem: UNIDADE com 10 | 10,0 | 75,0000 | 750,0000 | |

| | | | |
|---------------|-----------------------------|------------------|-------------------------|
| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
| 43664 | JACARE PARA CRACHA - | Unidade | 200.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|---|-------|-------------|-------------|-------------|
| D U F Distribuidora Ltda | Item: PRESILHA P/ CRACHA ACP Marca: ACP Embalagem: 1 com 1 | 200,0 | 0,4900 | 98,0000 | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: PRESILHA P/ CRACHA Marca: ACP Embalagem: 01 com 1 | 200,0 | 0,5000 | 100,0000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: PRESILHA P/ CRACHA TIPO JACARE Marca: mares Embalagem: UNIDADE com 200 | 200,0 | 0,5300 | 106,0000 | No carrinho |
| Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 10h36min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG | | | | | |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: PRENDEDOR DE CRACHA JACARE Marca: ACP Embalagem: UND com 1 | 200,0 | 0,5500 | 110,0000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: PRESILHA PARA CRACHA CLIPS JACARE C/ ALCA LEITOSA - MARES Marca: MARES Embalagem: CAIXA com 1 | 200,0 | 0,6700 | 134,0000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: TIRA C/CLIPS P/CRACHA 801 Marca: ACP Embalagem: UND com 1 | 200,0 | 0,6800 | 136,0000 | |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|---|-------|-------------|-------------|--------|
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: ACP Marca: ACP Embalagem: UN com 1 | 200,0 | 0,6800 | 136,0000 | |
| Anima Color Marketing Promocional Ltda | Item: Presilha para jacare Marca: Anima Color Embalagem: pc com 100 | 200,0 | 1,0000 | 200,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qtd. Solicitada |
|--------|-----------------------------------|-----------|-----------------|
| 20415 | RIBBOM CERA 110MMX 74M (ROLO) - - | Unidade | 160.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|---|-------|-------------|-------------|-------------|
| Prime Automacao Comercial Ltda | Item: RIBBON CERA 110MMX74M Marca: ENKANTO Embalagem: UNIDADE com 160 | 160,0 | 4,2000 | 672,0000 | |
| D U F Distribuidora Ltda | Item: RIBON 110X74 MASTERCOP Marca: MASTERCOP Embalagem: 1 com 1 | 160,0 | 4,4500 | 712,0000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: mastercorp Marca: matercorp Embalagem: unidade com 1 | 160,0 | 4,6500 | 744,0000 | |
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: RIBBON CERA 110MM X 74M Marca: rib Embalagem: und com 1 | 160,0 | 4,7000 | 752,0000 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: FITA RIBBON CERA 110X75M Marca: MAQPEL Embalagem: UND com 1 | 160,0 | 5,5000 | 880,0000 | No carrinho |

Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h14min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG

| | | | | | |
|---|--|-------|--------|------------|--|
| Grafica Amorim Ltda | Item: RIBBON DE CERA 110X74 MEDIO Marca: Amorim Embalagem: Rolo com 160 | 160,0 | 5,7500 | 920,0000 | |
| Comentário: RIBBOM CERA 110MMX 74M (ROLO)/MARCA AMORIM ETIQUETAS | | | | | |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: RIBBON CERRA 110X74 Marca: MASTECOPY Embalagem: UN com 1 | 160,0 | 5,7800 | 924,8000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: RIBBON CERA 100 X 74MM Marca: mastercorp Embalagem: und com 160 | 160,0 | 5,9000 | 944,0000 | |
| Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me | Item: 20415 - RIBBOM CERA 110MMX 74M (ROLO) Marca: MASTERCORP Embalagem: ROLO com 160 | 160,0 | 5,9500 | 952,0000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: RIBBON CERA 110X74 TODAYTEC ZEBRA ARGOX ELGIN Marca: TODAYTEC Embalagem: CAIXA com 1 | 160,0 | 8,0000 | 1.280,0000 | |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|-----------------------------------|---|-------|-------------|-------------|--------|
| Gsp Gestao De Servicos Ltda | Item: RIBBON DE CERA 110X74 PRETO Marca: MASTERCORP Embalagem: CAIXA com 160 | 160,0 | 8,0000 | 1.280,0000 | |
| Magic Print Servicos Ltda | Item: RIBBON CERA 110X74MTS Marca: INKANTO/TODAYTEC Embalagem: Rolo com 1 | 160,0 | 8,9000 | 1.424,0000 | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: Ribbon 110x74 Cera Mastercorp G42 Premium Marca: MASTERCORP Embalagem: 01 com 1 | 160,0 | 11,0000 | 1.760,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|-----------|------------------|
| 13937 | RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - | Rolo | 7.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|--|------|-------------|-------------|--------|
| Prime Automacao Comercial Ltda | Item: RIBBON CERA 110MMX450M Marca: RQ ETIQUETAS Embalagem: UNIDADE com 7 | 7,0 | 26,2200 | 183,5400 | |
| Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me | Item: 13937 - RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA Marca: MASTERCORP Embalagem: ROLO com 7 | 7,0 | 27,0000 | 189,0000 | |
| Grafica Amorim Ltda | Item: RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA Marca: AMORIM Embalagem: ROLO com 7 | 7,0 | 31,0000 | 217,0000 | |

Comentário: - RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA/MARCA AMORIM ETIQUETAS

| | | | | | |
|--|--|-----|---------|----------|-------------|
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA Marca: COOPER Embalagem: UND com 1 | 7,0 | 31,9000 | 223,3000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: mastercorp Marca: matercorp Embalagem: unidade com 1 | 7,0 | 32,5300 | 227,7100 | |
| Magic Print Servicos Ltda | Item: RIBBON CERA 110X450MTS Marca: INKANTO/TODAYTEC Embalagem: 1 com 1 | 7,0 | 37,9000 | 265,3000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA Marca: mastercop Embalagem: und com 7 | 7,0 | 38,0000 | 266,0000 | No carrinho |

Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h14min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG

| | | | | | |
|-----------------------------|---|-----|---------|----------|--|
| Gsp Gestao De Servicos Ltda | Item: RIBBON DE CERA 110X450 PRETO Marca: MASTERCORP Embalagem: CAIXA com 7 | 7,0 | 39,0000 | 273,0000 | |
|-----------------------------|---|-----|---------|----------|--|

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|---|------|-------------|-------------|--------|
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: RIBBON CERA 110X450 Marca: MASTECORPY Embalagem: UND com 1 | 7,0 | 39,9900 | 279,9300 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: FITA RIBBON CERA 110 X 450M Marca: FACISLITO Embalagem: UND com 1 | 7,0 | 46,0000 | 322,0000 | |
| Mastech Tecnologia Ltda | Item: Ribbon Misto (Cera + Resina) 110x450 VITORIA RÉGIA Marca: VITORIA RÉGIA Embalagem: CAIXA com 10 | 7,0 | 57,9000 | 405,3000 | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: Ribbon 110x450 Cera Mastercorp G42 Premium Marca: MASTERCORP Embalagem: 01 com 1 | 7,0 | 59,0000 | 413,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|-----------|------------------|
| 79784 | SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 15 CM - 1 KG - - | Quilo | 10.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--------------------------|---|------|-------------|-------------|--------|
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 15 CM Marca: MPM Embalagem: PCT com 1 | 10,0 | 17,9800 | 179,8000 | |

Desclassificado por FORNECEDOR ESTA COM PENDÊNCIA NO FINANCEIRO, O PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05

| | | | | | |
|--------------------------|---|------|---------|----------|--|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10X15 Marca: plastil Embalagem: 1 com 10 | 10,0 | 23,2500 | 232,5000 | |
|--------------------------|---|------|---------|----------|--|

Desclassificado por PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05

| | | | | | |
|--------------------------------|---|------|---------|----------|--|
| ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI | Item: SACO PLAST 10X15 Marca: ZPP Embalagem: PCT com 10 | 10,0 | 24,0000 | 240,0000 | |
|--------------------------------|---|------|---------|----------|--|

Desclassificado por PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|-------------------------------|-----------|------------------|
| 8734 | SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM | Unidade | 60.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--------------------------|---|------|-------------|-------------|--------|
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM PCT C/1KG Marca: MPM Embalagem: UND com 1 | 60,0 | 17,9800 | 1.078,8000 | |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--------------------------|---|------|-------------|-------------|-------------|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM (QUILOGRAMA) Marca: MODERNA Embalagem: UNIDADE com 60 | 60,0 | 23,2500 | 1.395,0000 | No carrinho |

Justificativa: Leila Maria, 09/01/2025 às 09h00min – PENDÊNCIA FINANCEIRA

| | | | | | |
|---------------------------|---|------|---------|------------|--|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: SACO PLASTICO 25X35 KG Marca: VP Embalagem: PCT com 1 | 60,0 | 27,9000 | 1.674,0000 | |
|---------------------------|---|------|---------|------------|--|

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-----------|------------------|
| 45205 | SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30CM PACOTE DE 1 KG - | Pacote | 10.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--------------------------|---|------|-------------|-------------|--------|
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: SACO PLASTICO KG VIRGEM TODAS MEDIDAS Marca: MPM Embalagem: PCT com 1 | 10,0 | 17,9800 | 179,8000 | |

Desclassificado por FORNECEDOR ESTA COM PENDÊNCIA NO FINANCEIRO, O PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05

| | | | | | |
|--------------------------------|--|------|---------|----------|--|
| ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI | Item: SACO PLASTICO 20X30 P/ 1 KG Marca: ZPP Embalagem: PCT com 10 | 10,0 | 19,9000 | 199,0000 | |
|--------------------------------|--|------|---------|----------|--|

Desclassificado por PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05

| | | | | | |
|--------------------------|---|------|---------|----------|--|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: SACO PLASTICO 20X30 Marca: PLASTIL Embalagem: PLASTICA com 10 | 10,0 | 23,2500 | 232,5000 | |
|--------------------------|---|------|---------|----------|--|

Desclassificado por PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05

| | | | | | |
|---------------------------|---|------|---------|----------|--|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: SACO PLASTICO 20X30 KG Marca: VP Embalagem: PCT com 1 | 10,0 | 28,0000 | 280,0000 | |
|---------------------------|---|------|---------|----------|--|

Desclassificado por PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05

| | | | | | |
|--|---|------|---------|----------|--|
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: MULTI Marca: MULTI Embalagem: UNIDADE com 1 | 10,0 | 32,7800 | 327,8000 | |
|--|---|------|---------|----------|--|

Desclassificado por PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-----------|------------------|
| 41553. | SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM PACOTE DE 1 KG - | Quilo | 50.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|---|------|-------------|-------------|--------|
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM Marca: LWMPLASTIC Embalagem: PCT com 1 | 50,0 | 17,9800 | 899,0000 | |
| Desclassificado por FORNECEDOR ESTA COM PENDÊNCIA NO FINANCEIRO, O PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05 | | | | | |
| ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI | Item: SACO PLAST 30X40 P/ 3 KG Marca: ZPP Embalagem: PCT com 50 | 50,0 | 20,0000 | 1.000,0000 | |
| Desclassificado por PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05 | | | | | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: SACO PLASTICO 35X45 Marca: PLASTIL Embalagem: PLASTICA com 50 | 50,0 | 23,2500 | 1.162,5000 | |
| Desclassificado por PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05 | | | | | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: SACO PLASTICO 25X35 KG Marca: VP Embalagem: PCT com 1 | 50,0 | 29,9000 | 1.495,0000 | |
| Desclassificado por PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05 | | | | | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: Multiplast Marca: Multiplast Embalagem: 1 com 1 | 50,0 | 32,7800 | 1.639,0000 | |
| Desclassificado por PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05 | | | | | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-----------|------------------|
| 45899 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40X60 PACOTE DE 1 KG - | Quilo | 100.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|--|-------|-------------|-------------|-------------|
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG Marca: MPM PLASTICOS Embalagem: UND com 1 | 100,0 | 17,9800 | 1.798,0000 | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: SACO PLASTICO 40X60 Marca: MODERNA Embalagem: 1 com 100 | 100,0 | 22,8000 | 2.280,0000 | No carrinho |
| Justificativa: Leila Maria, 09/01/2025 às 09h03min – PENDÊNCIA FINANCEIRA | | | | | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: SACO PLASTICO 20X30 KG Marca: VP Embalagem: PCT com 1 | 100,0 | 29,9000 | 2.990,0000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: Multiplast Marca: Multiplast Embalagem: 1 com 1 | 100,0 | 32,7800 | 3.278,0000 | |

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|-------------------|------------------|
| 41561 | SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 1KG - | Quilograma | 20.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--------------------------|---|------|-------------|-------------|--------|
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 Marca: LWMPLASTIC Embalagem: PCT com 1 | 20,0 | 17,9800 | 359,6000 | |

Desclassificado por FORNECEDOR ESTA COM PENDÊNCIA NO FINANCEIRO, O PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05

| | | | | | |
|--------------------------------|---|------|---------|----------|--|
| ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI | Item: SACO PLAST 50X80 Marca: ZPP Embalagem: PCT com 20 | 20,0 | 20,0000 | 400,0000 | |
|--------------------------------|---|------|---------|----------|--|

Desclassificado por PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05

| | | | | | |
|--------------------------|---|------|---------|----------|--|
| Moderna Papelaria Eirele | Item: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 (PACOTE DE 1KG) Marca: MODERNA Embalagem: 1 com 20 | 20,0 | 23,2500 | 465,0000 | |
|--------------------------|---|------|---------|----------|--|

Desclassificado por PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05

| | | | | | |
|---------------------------|---|------|---------|----------|--|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: PLASTICO 4F 0.12 OFICIO Marca: ACP Embalagem: UND com 1 | 20,0 | 29,9000 | 598,0000 | |
|---------------------------|---|------|---------|----------|--|

Desclassificado por PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 18,05

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|---|----------------|------------------|
| 49315 | SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40 ACEITA ALTERNATIVA Unidade - - | Unidade | 3000.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--------------------------|--|---------|-------------|-------------|--------|
| Cirurgica Goiania Eireli | Item: SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANDO LEITOSO ESCURO 30X40 Marca: MPM Embalagem: UND com 1 | 3.000,0 | 0,7000 | 2.100,0000 | |

Desclassificado por FORNECEDOR ESTA COM PENDÊNCIA NO FINANCEIRO, O PRODUTO SERÁ ADQUIRIDO PELO FORNECEDOR HB EMBALAGENS POR R\$ 0,45

| Código | Nome do Item | Embalagem | Qntd. Solicitada |
|--------|--|----------------|------------------|
| 6336 | TECLADO ABNT 2 USB PRETO ACEITA ALTERNATIVA Unidade - - | Unidade | 9.0 |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|---|------|-------------|-------------|-------------|
| Papelaria Tributária Ltda | Item: TECLADO USB TC193 Marca: MULTILASER Embalagem: 1 com 1 | 9,0 | 24,9500 | 224,5500 | No carrinho |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: TECLADO ABNT 2 USB PRETO Marca: bright Embalagem: und com 9 | 9,0 | 27,9000 | 251,1000 | |
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: C3TECH Marca: C3TECH Embalagem: UNID com 1 | 9,0 | 28,0900 | 252,8100 | |
| Quanta Comercio E Serviços Eireli | Item: TECLADO USB KB-M11BK Marca: C3TECH Embalagem: 01 com 1 | 9,0 | 32,0000 | 288,0000 | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: TECLADO C3TECH KB-15BK, ABNT2 - KB-15BK Marca: C3TECH Embalagem: CAIXA com 1 | 9,0 | 33,0000 | 297,0000 | |
| Japson Da Silva Faria | Item: TECLADO COMPACTO USB DYNAMIC ABNT2 1.8M PRETO Marca: Vinik Embalagem: Caixa com 1 | 9,0 | 33,9000 | 305,1000 | |
| Eletronica Santana LTDA | Item: TECLADO COM FIO USB K120 920-004423 LOGITECH - 07242.00001 Marca: LOGITECH Embalagem: Caixa com 1 | 9,0 | 89,9000 | 809,1000 | |

Código **Nome do Item** **Embalagem** **Qntd. Solicitada**

37389 **TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE | ACEITA ALTERNATIVA | Unidade -** **Unidade** **8.0**

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|---|--|------|-------------|-------------|-------------|
| D U F Distribuidora Ltda | Item: TESOURA 21 CM Marca: BRW Embalagem: 1 com 1 | 8,0 | 5,7500 | 46,0000 | |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | Item: TESOURA GRANDE 21CM Marca: BRW Embalagem: UND com 1 | 8,0 | 5,8800 | 47,0400 | |
| Papelaria Tributária Ltda | Item: TESOURA PARA ESCRITÓRIO CABO PLAST Marca: BRW Embalagem: UND com 1 | 8,0 | 6,0000 | 48,0000 | No carrinho |

Justificativa: Leila Maria, 08/01/2025 às 13h36min – FORNECEDOR NÃO FATURA PARA O ISG

| | | | | | |
|--|--|-----|--------|---------|--|
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP | Item: brw Marca: brw Embalagem: unidade com 1 | 8,0 | 6,1400 | 49,1200 | |
| Comentário: 21 CM | | | | | |
| Moderna Papelaria Eirele | Item: TESOURA MULTIUSO 21CM Marca: onda Embalagem: und com 8 | 8,0 | 6,5000 | 52,0000 | |

| Fornecedor | Informações do Produto | Qtd. | Preço Unit. | Total (R\$) | Status |
|--|---|------|-------------|-------------|--------|
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda | Item: TESOURA ERGONOMICA CABO PRETO 21 CM - BRW Marca: BRW Embalagem: CAIXA com 1 | 8,0 | 11,0000 | 88,0000 | |

Fornecedores participantes desta cotação

| Fornecedor e CNPJ | Contato | Envio | Válido até | Pagamento | Faturamento (R\$) |
|--|---|--------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP 43.899.665/0001-91 | Dayane Cristina (11)98969-1623 vendas.empresa2@polgrymas.com.br | Entrega: 10 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30 ddl | 1.200,0000 |
| Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me 26.712.705/0001-25 | MIKAELY DIAS - (12) 98895-2494 WHATSAPP (12)3958-6688 coordenacao.comercial@splabel.com.br | Entrega: 7 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30 ddl | 1.000,0000 |
| ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI 14.603.095/0001-42 | Valdemar Rodrigues dos Santos (62)99958-4097 atacadaodasembalagensgyn@hotmail.com | Entrega: 1 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 60 ddl - Carteira | 200,0000 |
| Luma Comercio E Serviços Ltda 42.462.216/0001-19 | Matheus Pereira (62)99223-9414 diretoria.luma@gmail.com | Entrega: 3 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30/42/54 ddl | 1.000,0000 |
| D U F Distribuidora Ltda 49.701.973/0001-47 | Vanderli Aparecida Urtado Floriano (11)95228-2972 vauduf@gmail.com | Entrega: 7 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30 ddl | 350,0000 |
| Magic Print Servicos Ltda 22.707.339/0001-65 | Marcelo Dutra (34)99880-1026 dutra@magicprint.net.br | Entrega: 10 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 60 ddl | 3.000,0000 |
| Obs.: MARCELO DUTRA | | | | | |
| FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04.342.595/0002-03 | Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br | Entrega: 3 Dias Frete: cif | 07/04/2025 | 60 ddl - Carteira | 950,0000 |
| Obs.: banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5 | | | | | |
| Grafica Amorim Ltda 13.297.799/0001-71 | Dayse Siqueira (41)98537-0760 dayse.siqueira@amorim etiquetas.com.br | Entrega: 10 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30 ddl | 300,0000 |
| Spin Super Lacre Industria E Comercio Ltda 00.332.623/0001-61 | Sandra Paes (11)93209-2520 sandra.paes@superlacre.com.br | Entrega: 10 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 21 ddl | 400,0000 |
| Prime Automacao Comercial Ltda 31.366.706/0001-03 | RENATA FAZIO (17)3312-8025 vendas03@rqtecnologia.com.br | Entrega: 7 Dias Frete: fob | 31/05/2025 | 30 ddl | 200,0000 |
| Obs.: faturamento mediante analise de crédito. | | | | | |
| Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda 48.812.791/0001-80 | Gésio Berleze (45)98806-4758 gebecom@gebecom.com.br | Entrega: 10 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30 ddl | 1.500,0000 |
| Gsp Gestao De Servicos Ltda 36.889.358/0001-64 | Danilo Souza (27)98874-2404 comercial.serraprint@gmail.com | Entrega: 7 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30/60 ddl | 3.000,0000 |
| Cirurgica Goiania Eireli 37.519.601/0001-15 | Marcelo Simoes Gusmao (62)98575-1772 vendas@cirurgicagoiania.com.br | Entrega: 2 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30 ddl | 1.000,0000 |

| Fornecedor e CNPJ | Contato | Envio | Válido até | Pagamento | Faturamento (R\$) |
|---|--|--------------------------------|------------|------------------------|-------------------|
| Ms Distribuidora Hospitalar Ltda 46.917.260/0001-27 | Marcela Damasceno (62)98561-1953 vendas@msdistribuidorahospitalar.com.br | Entrega: 10 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30 ddl | 500,0000 |
| Obs.: pgt 30 dias | | | | | |
| Mastec Tecnologia Ltda 25.067.515/0001-30 | Nathalia Cruz (11)3653-3333 nathalia.mastec@gmail.com | Entrega: 5 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30 ddl | 279,0000 |
| Obs.: PRONTA ENTREGA QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSIÇÃO NATHALIA CRUZ (11) 95729-1281 / (11) 3653-3333 (RAMAL 205) NATHALIA.MASTEC@GMAIL.COM CONDIÇÃO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CRÉDITO | | | | | |
| Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas 48.370.048/0001-18 | Simony Albuquerque Farias (21)97305-4747 Comercial@flexografe.com.br | Entrega: 9 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 60 ddl | 4.000,0000 |
| Bee Comercio De Produtos E Equipamentos 32.584.046/0001-91 | Paulo Cesar Marques De Sousa Marques De Sousa (62)98241-8318 ebeeconomercio@gmail.com | Entrega: 2 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30 ddl | 100,0000 |
| Eletronica Santana LTDA 60.717.899/0001-90 | Bruno Araújo (11)96694-1472 bruno.araujo@estech.com.br | Entrega: 5 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 60 ddl | 200,0000 |
| Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli 34.075.280/0001-19 | JULIANO RODRIGUES (62)99327-4533 comercial01@medplushopitalar.cpm.br | Entrega: 2 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30 ddl | 100,0000 |
| Display Paineis Eletronicos Eireli - Epp 02.648.737/0001-40 | Júlia Santos (62)3207-3333 contato@displaypaineis.com.br | Entrega: 14 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 21 ddl | 100,0000 |
| Quanta Comercio E Servicos Eireli 10.316.141/0001-71 | Glauca Boroski Carlos Boroski (62)99309-1819 vendas6@iptemtudo.com.br | Entrega: 7 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30/60/90 ddl no cheque | 100,0000 |
| Japson Da Silva Faria 28.841.449/0001-00 | Japson Da Silva Faria (22)99287-3343 vendas@systemtecshop.com.br | Entrega: 9 Dias Frete: cif | 02/06/2025 | 20 ddl | 200,0000 |
| Papelaria Tributária Ltda 00.905.760/0003-00 | MARCOS BARBOSA (62)98281-0655 marcospapeliatributaria06@gmail.com | Entrega: 1 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 60 ddl | 1.000,0000 |
| Braggio Etiquetas Adesivas E Rótulos Ltda. 05.194.417/0001-56 | Daiani Fernandes De Deus (17)98808-2171 bmformslicitacao@gmail.com | Entrega: 10 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 60 ddl | 1.000,0000 |
| Anima Color Marketing Promocional Ltda 10.584.800/0001-50 | Sintian Ferreira (11)97225-4824 sintian@animacolor.com.br | Entrega: 7 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 60 ddl | 400,0000 |
| Moderna Papelaria Eirele 26.249.654/0001-47 | Gisele Pessoa Cruz (62)99285-8991 ismojose12@gmail.com | Entrega: 5 Dias Frete: cif | 31/05/2025 | 30 ddl | 100,0000 |

Resumo dos valores **Confirmado** por Fornecedor

| Fornecedor | Número de Itens | Valor Total (R\$) |
|------------|-----------------|-------------------|
| | | 0,0000 |

Total Confirmado
R\$ 0,0000

Resumo dos valores **No carrinho** por Fornecedor

| Fornecedor | Número de Itens | Valor Total (R\$) |
|---------------------------|-----------------|-------------------|
| Papelaria Tributária Ltda | 14 | 10.947,0000 |
| Moderna Papelaria Eirele | 26 | 10.504,2500 |

Total No carrinho
R\$ 21.451,2500

Resumo dos valores **Aguardando aprovação** por Fornecedor

| Fornecedor | Número de Itens | Valor Total (R\$) |
|------------|-----------------|-------------------|
| | | 0,0000 |

Total Aguardando aprovação
R\$ 0,0000